
ZARZĄDZENIE Nr 1180/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.05.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury 
w Krakowie nieruchomością, stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną 
w kompleksie przy ul. Rakowickiej 29.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Mogilskiej 85, nieruchomością stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, składającą się z działki ewidencyjnej nr 232/3 o pow. 0,0279 ha i działki 
ewidencyjnej nr 236/5 o pow. 0,0330 ha obręb 8 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą 
księgą wieczystą nr KR1P/00273118/9, na cele budowlane w zakresie uzyskania pozwolenia 
na budowę dla następujących inwestycji: 
 1) „Adaptacja budynku nr 18 dla potrzeb Zespołu Zarządzania Wsparciem 

Teleinformatycznym w Krakowie przy ul. Rakowickiej 29”,
 2) „Przebudowa ogrodzenia w kompleksie wojskowym przy ul. Rakowickiej 29 

w Krakowie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


